OMTF è la serie delle linee di ritorno; la gamma comprende
quattro diverse dimensioni con portate nominali fi no a 500
L/min. Gli elementi fi ltranti sono realizzati con i materiali più
avanzati, a garanzia di un'alta effi cienza di fi ltrazione e di una
lunga durata.
OMTF is the series of return lines; the range includes four
different sizes with nominal � ow rates up to 500 L/min.
Filter elements are made with the most advanced materials, as

11
CODIFICA FILTRI
FILTER CODIFICATION
OMTF    11 2    F03    N   A   2
CR    11 2    F03 R
Grandezza nominale
Nominal Size
Lunghezze
Lenght
               09                                 1
               11                              1;2;3
               17                                 1
               22                            1;2;3;4
-
1
2
Elemento filtrante
Filter Element
A OMTF09
1/2” BSP 1/2” BSP
3/4” BSP
1” BSP
1” BSP
1 1/4” BSP
1 1/4” BSP
1 1/2” BSP
2” BSP
OMTF11 OMTF17 OMTF22
-
C10
C25
F03
F06
F10
F25
R60
R90
10 µm
25 µm
3 µm
6 µm
10 µm
25 µm
60 µm
90 µm
Senza elemento filtrante
Without filtration elements
Carta trattata con resine
Resin treated cellulose
Carta trattata con resine
Resin treated cellulose
Fibre inorganiche
Inorganic fibre
Fibre inorganiche
Inorganic fibre
Fibre inorganiche
Inorganic fibre
Fibre inorganiche
Inorganic fibre
Rete (Aisi 304)
Whire mesh (Aisi 304)
Rete a maglia quadra (Aisi 304)
Whire mesh (Aisi 304)
Guarnizioni
Seals
N Nitrile / Buna-N
Predisposizioni coperchio
Plug settings